UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 461A/QĐ-GDĐT
               Phú Nhuận, ngày 01 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến

 Năm học 2017–2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN PHÚ NHUẬN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của  Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 48/2011/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của các thủ trưởng đơn vị thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận tại các tờ trình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 1435/1565 cá nhân (theo danh sách đính kèm) thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận, đã hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2017-2018, góp phần tích cực trong phong trào thi đua của ngành.

Điều 2. Các tổ chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Sở GD-ĐT, UBND Quận;

- Phòng TC-KH;

- Như điều 2;                                                                                                           (Đã ký)
- Lưu: VT, Thi đua.

                                                                                                   Võ Cao Long
DANH SÁCH SỐ LƯỢNG CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN

DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

NĂM HỌC 2017-2018

(Ban hành kèm theo Quyêt định số 461A/QĐ-PGDĐT ngày 01 tháng 8 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận)

1. Số lượng

	S
TT
	ĐƠN VỊ
	LĐ

TT
	S
TT
	ĐƠN VỊ
	LĐ

TT

	(1)
	(2)
	(3)
	(1)
	(2)
	(3)

	01
	Mầm non Sơn Ca 1
	27
	20
	TiH Sông Lô
	41

	02
	Mầm non Sơn Ca 2
	21
	21
	TiH Cổ Loa
	44

	03
	Mầm non Sơn Ca 3
	23
	22
	TiH Cao Bá Quát
	49

	04
	Mầm non Sơn Ca 4
	43
	23
	TiH Đông Ba
	52

	05
	Mầm non Sơn Ca 5
	29
	24
	TiH Hồ Văn Huê
	45

	06
	Mầm non Sơn Ca 7
	42
	25
	TiH Đặng Văn Ngữ
	50

	07
	Mầm non Sơn Ca 8
	29
	26
	TiH Nguyễn Đình Chính
	48

	08
	Mầm non Sơn Ca 9
	35
	27
	TiH Vạn Tường
	24

	09
	Mầm non Sơn Ca 10
	35
	28
	TiH Phạm Ngọc Thạch
	36

	10
	Mầm non Sơn Ca 11
	34
	29
	TiH Chí Linh
	19

	11
	Mầm non Sơn Ca 12
	26
	30
	TiH Trung Nhất
	65

	12
	Mầm non Sơn Ca 14
	38
	31
	TiH Lê Đình Chinh
	28

	13
	Mầm non Sơn Ca 15
	30
	32
	THCS Cầu Kiệu
	57

	14
	Mầm non Sơn Ca 17
	21
	33
	THCS Độc Lập
	70

	15
	MG Hương Sen
	23
	34
	THCS Châu Văn Liêm
	49

	16
	GDCB Niềm Tin
	16
	35
	THCS Trần Huy Liệu
	44

	17
	MG Sơn Ca 5
	48
	36
	THCS Ngô Tất Tố
	95

	18
	MN Hạnh Phúc
	17
	37
	THCS Đào Duy Anh
	41

	19
	MN Mặt trời hồng
	29
	38
	BDGD Q Phú Nhuận
	12

	Tổng cộng
	1435

2. Tiền thưởng

Tiền thưởng của mỗi cá nhân là 0,3 lần mức lương tối thiểu. Cá nhân đạt danh hiệu từ CSTĐ CS trở lên thì không nhận tiền thưởng danh hiệu LĐTT.

Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm thực hiện hồ sơ tiền thưởng và chi thưởng.

Các đơn vị ngoài công lập dùng quỹ khen thưởng của đơn vị để chi thưởng.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN PHÚ NHUẬN

PAGE
1